
v r
PŘÍLOHA č* 7

MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

01-1-1 Bourané konstrukce
ZL 18

ÚSEK:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Drážky pro instalace ve stávajících podlahách

Ě-1.Z9MKOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o 

FAX: 
MAIL

DATUM:
OSOBNĚ

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vysekání drážek ve stáv. podlahách pro vedeni rozvodů řemesel 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce IL, III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.18 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

V návaznosti na požadavek investora z důvodů interiérového uspožádaní, se jedná o nutnost 
provedení vysekání drážek ve stávající betonové podlaze v místnostech IV.NP kde vznikají 
kolize vedení řemesel tak, aby bylo možné provést vedení a křížení instalací (vodovod, 
kanalizace, vytápění) pod novými skladbami nových podlah.

Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE,

DATUM: 16.12.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brn

STAVEBNÍ DOZOR:



šh
líe

V f

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čcjkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 
vazbě na klíčové kompetence

01-1-1 Bourané konstrukce
ZL 18

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY 

Drážky pro instalace ve stávajících podlahách
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

. /lp-1-2/WC>KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o 

FAX: 
MAIL

DATUM
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Vysekáni drážek ve stá v. podlahách pro vedení rozvodů řemesel 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele /pracovaná špul. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL Č.18 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 
7 692,11 Kč 

0.00 Kč 
7 692.11 Kč

DPH Cena s DPH 

9 307,45 Kč 
0.00 Kč 

9 307,45 Kč

Víeepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl:

! 615,34 KČ 
0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE 6Hli!J6rno

“ATUM: 9.1.2020

VYJÁDŘENÍ: iílaa;

DATUM: 4$. Qi to^QOl PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

Mp-TĚU 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Sekání podlah pro rozvody 

Drážky pro instalace

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL18

Rozpočet: ZL18

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKRstav, s. r. o.

Nováčkova 233/16 

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

7 692,11HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

7 692,11Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

15 % 0,00 CZKSnížená DPH

7 692,11 CZK21 %Základ pro základní DPH

1 615,34 CZK21 %Základní DPH

9 307,45 czkCena celkem s DPH

/ v.dnev

.a objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bouráni konstrukcí HSV 6 905,25 90

Přesun sutě997 HSV 786,86 10

Cena celkem 7 692,11 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 19/327 ZL ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetence

O: ZL18 Sekání podlah pro rozvody

R: ZL18 Drážky pro instalace

P.čJČfsl.o položky I Název,položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bouraní konstrukcí 6 905,25

1 974042534 Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x15 cm RTS 19/11
232,50-10% = 209,25

33,00000 209,25 6 905,25m

M.č. 402 : 3,5 
M.č. 405: 3 
M.č. 415 :13,5 
M.č. 421 : 3,5 
M.č. 422 : 2,5 
M.č. 423 : 3,5 
M.č. 424 : 3,5

3,50000
3,00000

13,50000

3.50000

2.50000

3.50000 
3,50000

Díl: 997 Přesun sutě 786,86
100,502 979011121 Příplatek za každé další podlaží RTS 19/11 -10% = 190,35 t 0,52800 190,35

3 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením RTS
19/11651 -10% 585,9

t 0,52800 585,90 309,36

12 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 12 do 15 m

t 0,52800 220,00 116,16

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,52800 65,00: 34,32

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 3,69600 11,00 40,66

0,528*7 'Přepočtené koeficientem množství: 0,528*7 3,69600
17 9970138X1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné)
t 0,52800 352,00 185,86

Přípočet
Odpočet

7 692,11
0,00

Rozdíl 7 692,11

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





t
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

1),1.4.1 Vzduchotechnika
ZL 21

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava stav.potrubí VZT

NÁVRHNA OZNÁMENÍ Č.: 21 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 

ODESLÁNO: POŠTOU:
OD: SKR stav, s.r.o 

KURÝR;
DATUM: 

FAX: OSOBNĚ
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava stáv.potrubí VZT v kolizi s novou trasou VZT 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ,.ZL č,21 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Stávající rozvod VZT, který není předmětem díla, je v kolizi snovým rozvodem VZT. 
Vzhledem k náročnosti úpravy nového rozvodu je jednodušší a finančně méně náročnější 
provedení úpravy stávajícího potrubí VZT.

Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.12.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna.



!bm
PŘÍLOHA i. 9

MP MD ČR OPK č.j, 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Ocjkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 
vazbě na klíčové kompetence

0.1.4,1 Vzduchotechnika
ZL 21

ÚSEK:

NÁVRH NÁ OCENĚNÍ ZMĚNY 

Oprava sláv.potrubí VZT
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 21 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR slav. s.r.o 

FAX: 
MAIL

DATUM: . 
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava stáv.potrubí VZT v kolizí s novou trasou VZT 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II,, III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výbčr zhotovitele zpracovaná spol 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..ZL č,2I - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NĚ

, OPA

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

3 100,00 Kč 
0,00 Kč 

3 100.00KČ

DPH Cena s DPH 

3 751.00 Kč 
0.00 Kč 

3 751.00 Kč

Vícepráce:
Minčpráce:
Rozdíl:

651.00 Kč 
0.00 Kč

651.00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE 'DATUM: 0.1.2020

VYJÁDŘENÍ: VjRekí£LiV »dfr»T~

PODPIS:

~ SůvMÍk*/

■li O A to LoOD DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DO! SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát místa Brna,

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Úprava VZT

Kolize stávajícího potrubí s novou trasou VZT

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL21

Rozpočet: ZL21

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

Brno61400
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 3 100,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 100,00 CZK

Základní DPH 21 % 651,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 751,00 czk

74r^t . i-dnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

751 Vzduchotechnika PSV 3 100,00 100

Cena celkem 3100,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

Úprava VZTO: ZL21

R: Kolize stávajícího potrubí s novou trasou VZTZL21

R.č-lČíslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 751 Vzduchotechnika 3 100,00

59 751 51-0816 Demontáž čtyřhranného potrubí 0,5-0,79m2 4,00000 341,00 1 364,00m

106 751 51-1023 Mtž potrubí plech skupiny I s přírubou tloušťky plechu 0,8 
mm 0,28 do 0,5 m2

4,00000 181,00 724,00m

121 751 58-1313 Prostup čtyřhranného potrubí 0,03-0,07m2 požární stěnou ks 1,00000 1 012,00 1 012,00

3 100,00Přípočet
Odpočet 0,00
Rozdíl 3 100,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





f
V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce
ZL 23

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ C; 23 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zapravení říms po stavební činnosti

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD; SKR stav, s.r.o 
FAX: 
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení říms venkovního zdivá po stavební činnosti 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.23 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Při provádění klempířských prací, se na stávajícím zdivu pod římsami projevila nesoudržnost 
stávající omítky na hranách pod římsami. Na pokyn zástupce investora, byla provedena 
vysprávka hran a doplněn chybějící větrací ALU okapní pás.

Změna má dopad do ceny a termínu provedeni díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.12.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



v* W 9-

PŘÍLOHA 6. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: /S Brno, fejkovickú 10 — vestavba odborných učeben ve 
vazbř na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce
ZL 23

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Zapravení říms po stavební činnosti

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKIl stav, s.r.o 
KURÝR: FAX:

_____ MAIL

DATUM:. 
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zapravení nms venkovního zdivá po stavební Činnosti 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II.. lil. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zbolovitele zpracovaná spol 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..ZL č.23 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

. DEA

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH 
52 746.57 Kč 

0,00 Kč 
52 746.57 Kč

DPH Cena s DPH 

63 823,35 Kč 
0,00 Kč 

63 823.35 Kč

Vlceprace:
Ménčpráce;
Rozdíl:

i I 076,78 Kč 
0.00 Kč 

11 076.78 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 9,1.2020

VYJÁDŘENÍ: 0 - ^Ou\^S

PODPIS: 4cOD: CM. ťa?tsDATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR IPRÁVCE STAVBY:
>1 Magistrát města Brna,

Mp-TÚllOO-Oi



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Za praveni říms po stav, činnosti

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL23

Zdivo pod rimsouRozpočet: ZL23

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKRstav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

61400

Zhotovitel:

Bmo
Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

29 719,12HSV

23 027,45PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

52 746,57Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

52 746,57 CZK21 %Základ pro základní DPH

11 076,78 CZK21 %Základní DPH

63 823,35 czkCena celkem s DPH

/(p- /. u>u>%
dnev

zhotovitele .a objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV 29 719,12 56

767 Konstrukce zámečnické PSV 23 027,45 44

Cena celkem 52 746,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 — vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: ZL23 Zapravení říms po stav. činnosti

R: ZL23 Zdivo pod římsou

P.čJČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Pil: 62 Úpravy povrchů vnější 

Vyspravení poškoz. hran spár maltou MVC s disperzí RTS m 
19/11114,00-10% = 102,60

29 719,12
1 624401111 289,66000 102,60 29 719,12

Dvorní část fasády: (20,85+21,28)*2 
(14,6+58,6)‘2+59

84,26000

205,40000
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 027,45

2 767811100 Montáž větracích mřížek, typ VM RTS 19/11117,50-10%
= 105,75

kus 41,00000 105,75 4 335,75

3 553454241 Větrací pás okapní ALU 100 mm délka 5 m RTS 19/11
460,5 -10% = 414,45

kus 45,10000 414,45 18 691,70

41*1,1 45,10000

Přípočet
Odpočet

52 746,57
0,00

Rozdíl 52 746,57

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





m
v r

PŘÍLOHA t 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ZS Brno, Cejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 
vazbě na klíčové kompetence

(11-1-2 - Nuvé konstrukce
ZL 25

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Obklady v učebnách u umyvadel

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: SKR stav, s.r.o 

FAX: 
MAIL

DATUM:
OSOBNĚ:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Obklady u učeben u umyvadel 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRES Y: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.25 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Bylo zjištěno, že ve VV nejsou, zahrnuty práce včetně dodávky materiálu, pro provedení 
obkladů za umyvadly v nových učebnách VI.NP.

Změna má dopad do ceny a termínu provedení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ 
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE 
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.12.2019

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR:



v r
PŘÍLOHA & 9

MP MD ČROPK £.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 
vazbě na klíčové kompetence

01-1-2 - Nové konstrukce
ZL 25

ÚSEK;

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Obklady v učebnách u umyvadel

%;{;WWKOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OĎ: SKR slav. s.r.o 

FAX: 
MAIL

DATUM: . 
OSOBNĚ:

PŘEDMET ZMĚNY: Obklady u učeben u umyvadel 
DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VYKRESY; Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ..ZL č.25 - přípočet 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

. DEA

NÁVRH OCENĚNÉNÍ:
Cena bez DPH 

19 672,68 Kč 
0,00 Kč 

19 672,68 Kč

DPH Cena s DPH 
23 803,94 Kč 

0,00 Kč 
23 803,94 Kč

Víoepráce:
Ménčpráce:
Rozdíl:

4 131,26 Kč 
0,00 Kč 

4 I3L2&H:č

PODPIS NAVRHOVATELE: LRATUM: 9.1.2020

VYJÁDŘENÍ:

. 4£ 04.Ol PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mésta Brna,

STAVE.

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Obklady a dlažby

Obklady - doplněni u umyvadel v učebnách - přípočet

Stavba: 19/327 ZL

ZL25Objekt:

Rozpočet ZL25

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

ICO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

Brno61400

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

19 672,68PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

19 672,68Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

19 672,68 CZK21 %Základ pro základní DPH

4 131,26 CZK21 %Základní DPH

23 803,94 czkCena celkem s DPH

dne■<

v

.a objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 Obklady keramické PSV 19 672,68 100

Cena celkem 19 672,68 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: ZL25 Obklady a dlažby

R: ZL25 Obklady - doplnění u umyvadel v učebnách - přípočet

P.č.|Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické 19 672,68
189 781474112 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických 

lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 
hladkých přes 6 do 12 ks/m2

m2 16,00000 616,00 9 856,00

191 781494511 Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační
lepené flexibilním lepidlem ukončovací

30,00000 2 250,0075,00m

188 781495111 Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu ni2 16,00000 33,00 528,00
192 998781103 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

zhmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,26668 655,00 174,68

193 998781181 Přesun hmot pro obklady keramické stanovený
zhmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
akoukoliv výšku objektu

t 0,26668 330,00 88,00

59761026 obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2 m2 17,60000 385,00 6 776,00

16,00*1,1 'Přepočtené koeficientem množství: 16*1,1 17,60000

Přípočet
Odpočet

19 672,68
0,00

Rozdíl 19 672,68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





m
V r

PŘÍLOHA č, 7
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve
vazbě na klíčové kompetence

D.l.4.4-1 - Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem
ZL 26

ÚSEK:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Hromosvod - svodný vodič

KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR stav, s.r.o 
KURÝR:

DATUM: 
FAX: OSOBNĚ:
MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hromosvod - změna svodného vodiče 

DOTČENÉ MÍSTO: 4.NP sekce II., III. a IV.
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol. DEA 

ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL č.26 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

POPIS ZMĚNY:

Na základě použitého materiálu nové střechy zTÍZn byla vyvolána potřeba změny 
svodného vodiče z materiálu FeZn drát 8mm na nerezový vodič AIMgSi drát 8mm.

Změna nemá dopad do ceny a termínu provedení díla.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ; 
ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT 
PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 16.12.2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
I Magistrát města Brna,



m v t.
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: ŽS Brno, Čejkavická 10 - vestavba odborných učeben ve 
vazbč na klíčové kompetence

ZL 26
ÚSEK: D.1.4.4-1 - Silnoproudá elektroinstalace, ochrana před bleskem

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26 

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Hromosvod - svodný vodic

ÍÍ1JM.KOMU: Ol MMB 
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: SKR slEiv, s.r.o DATUM:. 
KURÝR: FAX: OSOBNĚ: 
_____ MAIL

PŘEDMĚT ZMĚNY:
DOTČENÉ MÍSTO; 4.NP sekce II., [II. a IV,
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace pro v ýbůr zhotovitele zpracovaná spo), DEA 
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: víz položkový rozpočet ..ZL č.26 - přípočet, odpočet, rozdíl 
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: NE

Hromosvod - změna svodného vodiče

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH 

41 280,00 Kč 
-41 280,00 KČ 

0.00 KČ

DPH Cena s DPH 
49 948.80 Kč 
-49 948,80 KČ 

0.00Kč

Více práce:
Méněpráce;
Rozdíl:

8 668,80 Kč 

-8 668,80 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE .(DATUM: 9.1.2020

VYJÁDŘENI: ,

Čyf< ?oZcjOD: PODPIS; DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát mČsta Brna,

Mp-TÚI 100*01



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Hromosvod

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL26

Rozpočet: ZL26 Hromosvod - svodový vodič AlMgSi - Přípočet

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.Zhotovitel:

Nováčkova 233/18 

61400 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

41 280,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

41 280,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZK15 %Snížená DPH

41 280,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

8 668,80 CZK21 %Základní DPH

49 948,80 czkCena celkem s DPH

A-v . /. íůudnev

Za/zhotovitele Za objednatele
!

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s,



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV 41 280,00 100

Cena celkem 41 280,00 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: HromosvodZL26

R: Hromosvod - svodový vodič AlMgSiZL26

P.č.|Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 280,00
70.1 2201005.2 Svodový vodič AlMgSi - drát-prům. 8mm - bez podpěr,

vč. montáže
860,00000 48,00 41 280,00m

Přípočet: 860 860,00000

Přípočet 41 280,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve

vazbě na klíčové kompetence

Hromosvod

Stavba: 19/327 ZL

Objekt: ZL26

Rozpočet: ZL26 Hromosvod - svodový vodič AlMgSi - Odpočet

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 1 

Bmo60167

Zhotovitel: SKRstav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

Brno

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

61400
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -41 280,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -41 280,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -41 280,00 CZK

Základní DPH 21 % -8 668,80 CZK

Cena celkem s DPH -49 948,80 czk

%' / udnev

.a znotovitele '.a objednatele

Zpracováno programem BUíLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo %CelkemTyp díluNázev

Elektroinstalace - silnoproud -41 280,00 100PSV741

100-41 280,00Cena celkem

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: ZL26 Hromosvod

R: ZL26 Hromosvod - svodový vodič AlMgSi

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud -41 280,00

73 2201005.1 Svodový vodič FeZn-drát-prům. 8 mm (0,4kg/m) - bez
podpěr, vč.montáže

-860,00000 48,00 -41 280,00m

Odpočet: 860*-1 -860,00000

Rozdíl -41 280,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

ZŠ Brno, čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve 

vazbě na klíčové kompetence

Hromosvod

Hromosvod - svodový vodič AlMgSI -

19/327 ZLStavba:

ZL26Objekt:

RozdílovýZL26Rozpočet:

IČO: 44992785Statutární město BrnoObjednatel:

DIC: CZ44992785Dominikánské náměstí 1 

Brno60167

IČO: 26961474 

DIČ: CZ26961474

SKR stav, s. r. o.

Nováčkova 233/18 

61400

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatelezhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Elektroinstalace - silnoproud741 PSV 0,00

Cena celkem 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

ZŠ Brno, Čejkovická 10 - vestavba odborných učeben ve vazbě na klíčové kompetenceS: 19/327 ZL

O: ZL26 Hromosvod

R: Hromosvod - svodový vodič AlMgSiZL26

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

1 2201005.1 Svodový vodič FeZn-drát-prům. 8 mm (0,4kg/m) - bez 
podpěr, vč.montáže -

-860,00000 48,00 -41 280,00m

Odpočet: 860*-1 -860,00000

Svodový vodič AlMgSi - drát-prům. 8mm - bez podpěr, 
vč. montáže

2 2201005.2 860,00000 48,00 41 280,00m

Přípočet: 860 860,00000

Přípočet
Odpočet

41 280,00 
-41 280,00

Rozdíl 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




